Scie cloche pour DN 200

Description

Scie cloche, y compris logement percé
convenant au joint d'étanchéité KESSEL pour
passage de tuyau en DN 200 :

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

{ic; KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 500102
GTIN: 4026092082300
Groupe de remise: 60

réf. 850123 Diametre de pergage

2,26 kg
2,36 kg
350 mm
220 mm
130 mm
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